(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.02.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

["'punb BoasiHon BynkaH ETK-BST1 «CakpameHTo»
LleHa ¢ HOC: 188 891 pyo.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun nopkKnYeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
Matepuan noBepxHOCTH
MonpkntoyeHue, B
MowHocTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#n), Kr

12 mec.
Poccus
HanonobHas
ANEKTPNYECTBO
1

YyryH

380

45

400

700

850

59

68

ApTukyn: 518435

BoansHoi rpuns BynkaH ETK-BST1 «CakpaMeHTO» npefHa3HayeH 418 XapKu pasnmyHbiX NPOAYKTOB Ha NPeanpusTnsx

006LWeCcTBEHHOr0 NTaHWs 1 TOproenn. B npoliecce npuroToBneHus 6ntoaa noayyatoT Takol Xe BKYC, apoMaT U BHELLHWA BUS,
CMOBHO WX FOTOBU/M Ha OTKPbLITOM orHe. Moenb ocHalleHa CNMBHBIM KPaHOM 1 MOALOHOM Anst BoAbl, bnaronaps Kotopoi
NpPoAyKTbl MpUobpeTatoT AONOMHUTENbHYIO COYHOCTb U MSIrKOCTb 6e3 06pa3oBaHus AbiMa U Yaaa.

Onuwuun (3aKka3sblBalOTCS OTAENbHO):

e Hanpsixenwne: 220 B
¢ MouwHocTb: 3,5 kBT

LleHa, ykasaHHasi B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTemTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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